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1'oLITIKAI és VEGYES TARTALMI MEGYEI KÖZLÖNY.
Megjelenik liefenkiiH háromszor: vasárnap, kedden és csütörtökön.

Hirdetések e> előfizetések fölvétetnek s egyes számok kaphatók helyben: Muzsik és Partlics könyv- és kő
nyomdájában. Sclion Adolf könyvkereskedésében, Hay Sándor dohány-tőzsdéjében, valamint hirdetések s nyílttéri 

közlemények ugy a fővárost mint a külföldi összes hirdetési irodákban. — Egy száll! 10 kr.

Szerkesztőségi iroda és 
kiadó hivatal :

Sólet a csendes-utcza tar 
kan.Hofenoder-telc házban, 
hova minden a lap szellemi 
részét illető közlemény, az. 
előfizetések és hirdetések 

is küldendők.
Bírmentetlen levelek nem t .-adtatnak Kéziratok 

nem adatnak vilin.

Szerkesztővel értekezhetni: 
d e 11 Őritől 12-ig és 

d. u. 3-tól 5 óráig.

H Á U I « K t 1 K Á 11 O 1, Y
LAP ELLENŐRZŐ BIZOTTSÁG 

SZEMZŐ GYULA. KOZMA LÁSZLÓ.A nagyvilágból.
— Egy szempillantás Európa sakktáblájára.

- jul. 28-riii

A szorongatott Khina. N*m  irigyleudő 
Klíma helyz.e e se. Francziauisxag hadi kár
pótlást köveid tőle s halál időül jul. 31-ét 
tűzte ki. Ha megfizeti a |0t) milliónyi kár
pótlást, akkor béke vele, ha nem: ott 
áll (’ourbut tengernagy hatalmas ágyúival a 
fu-cseui arzenál előtt, melyet összelőve! M ii 
most tessék választani.

Királyok találkozása Alexandrovo len 
ne az a hely, a hol hamm uralkodó adott 
egymásnak találkái. Az < i c ár, a ki G.i- 
csinabol Skieruieviccbe s innen Gianicaba 
megy, a hol Ferenc/. József csiszár kiialy 
lyai találkozik, kivel Varsóba onnan Ab- 
xandruvóiia iingv. Ind Vilmos császáriul ta 
lalko/naiiak.

Bukaresti forradalmi terv. rostálom 
az isméit oroszérzelmu nepve/.ei 2U00 em
bert akart öüO líra fizetséggel egyenkint 
megnyerni abbeli tervének, hogy a kii.ilyt 
detromz alja. l ei vét egy ember fölfedezte a 
törvényszéknek.

margit'/igeti Dunaszakaszon, a programút kél 
pontból all: Bajnoki úszóverseny, távolság 
RlOO met.-r. Nyílt verseny távolság 2000 mé
ter. A verseny d. u. ö órakor kezdődik.

Pozsonyi emlékünnep. E hó Ji-en a 
pozsonyi zergehegyen a I8GG. elesett osztrák 
Katónak síremlékénél ünnepel rendezett a 
helyőrség. Képviselve voltak az összes törzs 
es lötiszlek, elükön Frigyes főherceggel es 
Staukovits ezredessel, a legénységet küldött 
segek képviselték e.s a polgári közönségből 
i> számosán voltak jelen. As ünnepet lako
ma követte.

A miskolci dal es zene ünnepély G tol 
11--íj lóg iii.-gtiui.itni ti-an esti 7 órakot 
fogadjak az összes dalegyesületeket, 7 én esti 

< órakor első. h an ma-odik, !»■
közös és 10-en a miskolciak táuczvigalommal 
'■jv bekötőn dalversenye, 11-en pedig búcsú 
e.-tely.

Egyveleg.
Megette a két dynamit töltényeket 

Egy magyar-régem lutajos üzleti dolgairól 
hazatérve mindig hoz valami édességet nya
lunk Öcscsének. Múltkor a hajókról jött visz 
sza, hóimét nem hozhatott valami nyalánk 
ságot. Nem is hozott sémit, podgyászát, mely 
ben két dynamit töltény volt gondatlanul az 
asztalon hagyta. A n y a Iá n k fi c k ó Frai.assa1

Országos hírek.
jui Zíi-an.

Balaton füredi mulatságok A Balaton 
egylet 2-i-en hii.iiidtnast lemfezetl a „Kis 
laludy gőzösön tihanyba. 24-en tartották 
Füleden az u. ii. „Floia" báli, vasai nap az 
az 27-en pedig a nevezetes Anna bal lesz, 
melyre a szomszéd megyék s a lovaios -ze- 
pult is vaíjdh.

A magyar orvosok es termeszét vizs
gálók i'iei uagy gyűlése, mely leuiebvárou 
es Buziason leit volna megtartandó, elmarad, 
mert a miniszteri rendelet s a k—„........a
Ügyi törvény értelmetlen az. orvosoknak szék
hely üktől nem .-zabád eltávozni, hogy az ov 
intezkedesvKct meglehessek.

A magyar athelikai klubjuk 27-en úwo 
versenyt iviidez a Kuposztas, Megyei r.-

Jul. _>7

Minorich Karoly kolozsvaii volt pol- 
gdiine i'il a közigazgatási bizottság köte
lességmulasztás vádjával terhelte; a fegyelmi 
bíróság azouban, mini teljesen ártatlant fül- 
mentette.

Ünnepély Szegeden. Az arviz altalium 
fa doutott i ujja i púle.v nea évenkénti
iiívgunnepie-et eiliaiarozla a vuro- torvény- 
iiiuos.tgi i>izotisdgd s az ünnep napjául aug. 
.> iket tűzték ki, mely nap egyszersmind a 
varosnak tolok iga al<<| való feiszabadulása- 
uak ünnepe is.

Honlmegye főispánja a napokban 
nepelte meg 2ö eves hivataloskudusat, 
iyeii a megye közönségének feladata 
vohi.i) a regi bizalom es tiszteletnek
jezest unni. Csakhugy kevesen voltak azok, 
a Kik e teiudaluak eleget lettek, mert az 

közegészség ünnepel, caaKls a megyei tisztviselők, koz 
segi eluijaroK es uz ünnepelt férfiúnak ro- 
hónai tanulták meg; míg az ellenzik mit 
sem akart tudni az ünnepről.

íeltalálták a csodálatos ügyesség titkát. Wan 
gerstein ugyanis megvesztegette s céltáblák
nál álló szolgát, hogy mikor ö lő mindig 
szeget jelezzen s a tábla feketéjén golyót 
üssön át. Mind Wangersteinsot. mind pe
dig a szóigát elfogták. A szép florenczi 
nő miatt Will Jenő bankár, ki Parrinit a 
szép tiorenci nö miatt megölte párbajban, 
ismét verekedett Luigi hódival a „Copitan 

szerkesztőjével. Ezúttal Witl ka 
sebet.a podgyászt felbontotta s a két dynamit töl 

tényt „kukorica puliszkádnak nézvén meg- 
'ette. Ez l'.l-én történt, azóta még semmi 
baja az úriinak. Könnyű keresőt mód 

I Szabó István kolozsvári rendőr igen jó mód
ját talalta ki a mellék keresetnek.Nyomozta ii 

(tolvajokat s rajuk bukkanva, a lopott tárgya 
i-én kát elvette tőlük s jó pénzért vagy a tolvaj 

jövedelmének egy részéért saját lakásán el
rejtette. Persze arra nem is gondolt hogy nz 
o szobájának a kulcsa is más ember kezébe 
Kerülhet, mar pedig ez must megtörtént • a 
iciid őre rendőrök körmei közé került.
Hatszaz fejet kaszabolt Akkuimban egy 
lluizda János nevű legény /.ornyü mészárlást 
követett el. liuizada ugyan is szerelmes volt 
a Schmie Annába, ki viszonozta is ér- 

A leány apja azouban ellenezte e 
s,.ereimet s a Rómeót ki is tiltotta házából, 
ki felbőszülve e tilalomra egy ócska fringia 
val lekas/abolt GUO káposzta lót. Be
tiltott regeny A bécsi törvényszék mmtsaj 
io bíróság betiltotta a „Nana- cumi regény 
terjesztését, mert vet a közerkölcsiség ellen.

Az eredeti francia kiadás terjesztését 
azonban nem tiltották be.

Athleta tuzolfo A szegedi cznkusznuk 
egy hős lagju főimen hirdeti, hogy álljon ki 
vele bírókra berki, o legyőzi. Miklós Sándoi 
városi tűzoltó volt az egyedüli, a ki síkra 
mert szállni. A küzdelem szombaton este 
folyt le s a vasmarku tűzoltó földre tiporta 
a hős németet. A legyőzött német újabb dia 
dalt provokált Égy löveszkiraly titka 
Egy Mungeisiein nevű egyén a brémai cél 
lövészeién lü.UOU maikat nyert, ügyessége 
gyanús volt ugyan, de a dijat mégis átadtak 
neki. A hannove.i céllövészetén azonban

pott

halt

Kolera.
jul. 2*>  üli

Toulonban jul 2ő-cn l.» ember 
meg kolerában, Marseilleben 17.
Marseilleben a kolera kedve

zőbb leiolyast vesz. \ oiroiiból, Bériéből 
es Volauxból koleraeseteket jelentenek.

NI ráüss és |{oux orvosok sze 
mit a koierabetegek ruhái csak magas 
toku száraz bővel fertötlenithetok. A 
kolerabetegek ürülékéit rczgáliczczal, 
vagy klorinésszel kell artalmatlauna 
tenni.

ün- 
me- 

(lett 
Kile

- jul. 27.

Ilrasclie becsi tanai legújabb je
lentésében kifejezést ad ama reményé
nek, hogy a kolera nem terjed tovább 
eredeti fészkénél, mennyiben meg egy 
európai kikötőben sem mutatkozott a 
járvány valamely symptomája.

Mnrseilleban fuiius
Teutonban 29 ember halt 
rában.

Lyonból jul. 26-áiól, 
kolera esetet jelentettek.

Liverpoolban egy Marseillebol 
jövő hajónak matróza kolerában megbe- 
; legedetl.

20-án 3b, 
meg kole-

két újabb

A „Zombor es Vidéké" tarczaja. CZECZIL.
Haj/..

Irta: MORE 1’ATKIO.

mely ly el ut tisztességesen eltemethették. 
Batyja egy kis üzlettel bili, melyből maga 
is alig tengődött.Reggel.

I.

Jl.viiivakv hu vitatok lioxd 
él I ÍCOiJU lóit . . . cliiuuiiacli 
í hc&ciii, iiiiIichI ic-alliinlt tova 
OKcüÁ-t'Xvj(’c a pl legeli.

MARTON PÁL

.Nevelésre mellük, kik pénz, után 
vagjakoduak, mii a szerencse 
nyújt, a fösvénység őriz e.s a 
josdg elkölt."

Bion
Fiatul volt és kedves, mint egy leslo 

loz.-abnnbo : szelíd, mint a galamb es eleven, 
mint az elet.

Most is hallom csengő nevelését, mely 
oly kellemesen erinle az embert, hogy mint 
egy vele szeretne nevetni. Egy kis dongi 
csehi méhecskén, meiy valamely liaiung-világ 
melyeiről ügyetlenül tudott luiszallni, hogy u 
virágsziromnak egyik falától u másikhoz uio 
du ......... . yud Ó h ióralg It eilUdOlt nevetni.
1. i z a iiuveleB oly éden volt, ol| kolletui 
volt, hogy meg a mező es berek is iparkod 
aK azt elnyelni, hogy aztán tizszeicsen vi •/. 

szaadjak.
Czeczil szép volt; az imaddsig szép! 

Kedves volt a tajüligasig Mily boldog lehe
tett volna, ha neui születik szegénynek!? 
Vagy ha mar szegénynek születeti is: minek 
volt szive I ?

I.s ha a mindenható mindenkit egyenlő 
mellekkel mer es uiindenkinek szivet ad: 
minek engedi abba a kis husdaiabba a sze 
leiemnek gyilkoló siigaiait behatolni?!

Cz-'czil korán arvasugra jutott. Atyja 
tol csak ep annyi vagyonuk muradl háti a,

Czeczil mégis a nőnem ragyogó csilla
ga lett. Önszorgalma áltál olyan műveltségre 
es ügyességre telt szert, a milyenhez igen
igen sokan meg a legköltségesebb nevelés 
folytán sem juthatnak.

Később mar o egymaga tartotta fönn 
az egesz Hazat I he mit hasznai minden 
Kitüuőség ; mit hasznai minden diesu erény 

pénz nélkül ? I
•Seminit! .Szegény l'zeczil! >ohasem

gondolt arra, hogy minden szép es diesu 
cienycnel sokKal többel használna őneki púi 
ezer -- forint.

.Sohasem gondolt arra, hogy a szegény 
.-.cg Inba sol bún legyen; pedig meg kelleti 
neki űzi is tudni '

O az életet nem ismerte ; hitt, remélt, 
almuduzott; de arra sohasem gondolt, hogy 
milyen lesz az ébredés 1

Czeczil szegény volt és vult neki 
szive is.

Es szivét nem zaihatta el, ncui csuk 
halta be, mint egy lakatot I

Talán, ha isméi te volna a jövőt es ha 
szivét mint egy kis ekszer-szekienyt elzár- 
balta volna, el is zarta volna! Bezárta vol
na azt a kis draga-ko 
volna messze a 
volna 
sodotl volna

Hanem o álmodozott ; nem ismerte az 
emberek rósz oldalai; nem tudta, hogy mi
lyen gonosz a világ !

Es o szeretett I
Szeretett artatlan, tiszta lelke egész 

hevevelI
Szegény, nem tudta, hogy olyan vala 

mit tenni csak a gazdagoknak van módjuk
ban : nem tudta, hogy a szelídem a szegé
nyeknek tiltott gyümölcs ; hisz o még ta 
paszlalatlan volt !

Pedig ma mai nem eleg a puszta sze
mélynél megfagyhat, 
az ember!

i elem; üres Irazis, 
ehezhel és szomjazhat

tartól ; elhajította 
kulcsút, utalnia sem nézott 

. . és a kis szekrény berozsdá

M.ijus ö-áo volt. . 
majálisát tartotta.

Czeczil is ott volt, jobb lett volna 
otthon maradnia.

A táneztér zöld gályákká! vult bekerít
ve; középen egy száz esztendős hársfa ült, 
rettenetes koronájával az egész tért be 
takarva.

.'szomorúan boiingatta lombozatai. Mint 
ha mondani akaita volna : „t sak mulass, 
hevesvérű tiatalsag; most vagy buldog 
soha többe I"

.'sokat átélhetett már ez a vén, meg 
goibedezett teremtése az isimnek! De o 
mindeubol titkot csinál; csak bolhngatja bo 
z.oiitos fejét és — all.

(Folyt, kövj

A kcpuzdei iljusag



Az újvidéki magy áll ipar- es 
kereskedelmi iskolákban a jovo 158-1 5 
iki tanévvel a 3-ik osztály is megnyit- 
tatik, miáltM az intézet teljessé válik. 
Ezen intéz.: ezéija a népiskolát végzett 
gyermekeket mielőtt tanonezokká beálló
nak, azon ismeretekkel ellátni, melyek 
önálló iparos vagy kereskedőre nezve 
nélkülözlietlenek és ehhez képest 2 szak 
osztályra t. i. ipar és kereskedelmi szak
ra oszlik. Az ipar-szakosztályban külö
nös súly fektettetik a számtan, 
és rajzra; a kereskedelmiben i 
kedelmi számtan, levelezés és I 
telre. Ezeken kívül — magyar, 
és szerb nyelv — földrajz, történelem, 
vegytan, természettan és természetrajz, 
áruisme, nemzetgazdaságtan és szépírás 
is tanittatik. Tannyelv a magyar, de a 
szükséghez képest a német is használ- 
tatik. A felvételi feltételek ugyanazok, 
mint a középtanodáknál. Beiratasi vala
mint tandíj nincs. Beiratások szeptember 
1. 2. és 3-ik najiján eszközöltetnek.

F. évi au_'U'z:us hó 1-töl kezdve Sza
badka és Zimony között a j-denlegt .szeuiélv- 
szállitó vonatokon kívül még a 434 és 411. 
sz. ouinibus-vonatok fognak közlekedni, me
I. II. és 111 os/.talyu utasokat szallitandnak.

Az újvidéki 01/ vásár f. é. aug. 10. és
II. najijaiban fog megtartatni.

A balaton füredi regatii t.k tiszteleté 
re rendezett tánczvigalmon Zombotból részt-s 
vettek Millnsevics Margit k. a. és Czirfusz 
Margit k. a.

A szabadkai tornaegyesület palicsi 
versenyek ügyében te-jiap választmányi ülést 
tartott, melyen elhatároztak, hogv az augusz
tus 3-ki versenyek név. zé-i zárnnpjat aug. 
1-ig meghosZ'Z.ab 1 j< > Továbbá, hogy a baj 
noki cz.élversenybon, k ttdviv.i-baii > s aka
dályversenyben c-ak a második küzdelem 
tartatik most s a harmadik, vagyis döntő 
küzdelem esetleg még ebben az évben, szep
temberben taitátik meg. \ égül, hogv az iiszá.- 
a palicsi tavon háromszögben fog iörtenni 
úgy, hogy a háromszög '..'y-pgy oldala 5oO 
méter lesz.

Tóth Kálmau emleke. B.>ja váró pol
gármestere lóikéit ■ Kon.óc'Y Joz-.-l- t, hogy 
a Tóth Kálmán emléktábla lelejdezése alkal
mára Írjon ünnejn ódát s azt annak idején 
szavalja is el. A jeles költő - a felszólítás 1 
nak készséggel

Y// (r&* 77 ’ aIfy, *V
Av. < I

mértan 
a keres 
kőin \ vi- 

, német

eleget tesz, annál inkább,

tusságg'l kísértette Braunt a rendőrségi 
épületbe, hol vele jegyzőkönyvet vett föl.

Drága hyppod otn V.>s.iimi|)es' .. Ki 
féli- ciikusziid j<-g» v.ihas alkalmával a nagy 
tolom.'is koz! Kde, 1 .-i.-iez vendéglős órája 
láncosuil eltűnt.

mert Tóth Kálmán nevéhez kegyelete*  em
lékek kötik.

Ösztöndíjak Nyolc/. ösztöndíjas allator- 
vosgviikoiiiuki áll. in.isia hirdet pályázatot a 
foidmhvl -í m ni-/* ' iium a m. k. all.ul.ilmi 
mei:e.--int'. /etek;i. l. A gyakorlati i lo I. évi 
•zept. l én kezdődik .;s kel erre leije.I. A 
..'yalíorlatia felvett állatorvosuk 25 fitos havi 
léoz.leleiibeii 3UII fi tos .h ■•iii.dlj it és haza
utazás köitsi". e ie 2t> Irtot |.>.:mik kapni. A 
gyakornokok elli-Rezeseiül a menés intéze
tekben lesz goi dn.-kodva. E en gy.-.uorm'k 
ösztöndíjakat csakis i./len oklevu|--> ..II if.-i- 
vosok nyelhetik el. kik a ci'gy.ir kormm 
tartományainak polgárai. A kellő-n felsz.-ieu 
folyamodványok folyó évi julius hó végéig a 
földmiveiési mini ztei iu ulioz nyújtandók be.

A szabadka-bajai szárnyvasut közigaz
gatási bejárása f. ho 21., 22., 2.3 ik napjain 
ment végbe Gyöngyössy János miniszteri osz
tálytanácsos vezetése mellett. Nehézségek 
nem fordullak elő, csupán a bácsalmási in 
dulóháx találtatott a községtől távolfekvónek; 
a terepviszonyok miatt azonban ezen változ
tatni nem lehet. A bizottságot a bejárás első 
napján Szabadka város polgármestere vendé 
gelte meg- Hétfőn este a bizottság tisztele 

. (érc fényes estély volt Latinovics Ernő bor- 
. sodi kastélyában. Kedden este Bija város 
rendezett á bizottság tiszteletére lakotuás a 
lövészkert szép helyiségeiben. Gyöngyössy 
osztáhtanácsos kijelentette, hogy a szabad 
ka bajai szárnyvasut még ez végével fog a 
közforgalomnak átadni.

Véres kardpárbaj folyt le, szerdán 
délután 5 lírakor a zentai gimnáziumi 
épületben Magyar Gyula kormánypárti 
lapszerkesztő é> Braun Soma kir. bíró
sági végrehajtó kozott, mely Magyar 
többszörös és súlyos megsebesülésével 
végződött. A párbajra okul Magyar is 
Braun koz .t? lefolyt ismeretes tettieges- 
ség szoigált. Magyar lapszerkesztő a 
'/.eiivedett vágások következtében jaj
gatásban lőtt ki. mire nagy néptőmeg 

- gyűlt össze a gimnázium udvarában, 
i Magyart a sebek összevarrása s beko- 
1 tese után kocsin szállították lakására; 
eddig sebláz nem állott be. A kihívás 

i folyó hé) 22-eii torlent Magyar részéről 
is bár az egész város tudomással birt 
róla, sót a helyet es időt tudta minden
ki, a rendoi ségnek még sem jutott < -zé-' 
be a város középén, a járásbíróság to- 
szomságában lefolyt párbajt megakadá
lyozni ; de a viadal után való r-" r 
rendőrkapitány két pandúrral, nagy vir-'csáttatott aláir.issu 150.000 s<

Idegenek névsora.
A ..Vadász-kürt" szellodalian.

(jul. 24.i I >r. P.iau üCier ügyvéd 
Ivóim Joz-.f ke'.
Bil koVltS Aliiéi i k i 
Schnitzer kér. 
Kunig \ ilmo kei 
Tugentahl G. kor. 
Schlauch kei 
Horváth magánzó 

!5.l Antreman magánzó 
Aiüstéin Adolf k. 
Lederer Adolf k. 
Fodor József magánzó 
Penulaszka biztos 
Láger Lúd víg kér. 
Grosz Conrad k. 
Ilaan M. k. 

?G-án) Vetsz k. 
Zeidler Móritz k. 
Hinti. Minczner Frank 

kozók.
Schvartz Sándor k. 
Zankel Emil k. 
Voringer Férd. k. 
Ki.ikits Mihail mag. 
Golllieb Miksa k.

(jul. 27.) Reichel Adolf k. 
Schvvartz Mór k.
Botit Emil 
ll.imel Ferdinnnd k 
Riiner Mór k. 
Pil.ler Alfréd k. 
Schlanger k.

(jul.

válal-
Muhácsi ól.

Bpest. 
Gracz. 
Bécs.

Vukovár. 
iTosznitz. 

Béc- 
Bpest.

i Íratott alá. Igazolt tehát ezen papír árfolya- 
inának emelkedése inai napon 100.25 fiinál 
keresve volt.

. Az elmii't bet legfontosabb eseményét 
(a hoil inli (itt milliós i ölcsön tubdása l.<p

■ ne ly korm.nyru nezve <> ■. kedvezőiéi 
tétel \ al .lt tölti i.i hogy abból csak rend- 
kr-iri mi \ p-nz ó-égre lehel kiivei!,, -ni. 
Ké'.-e el -.: Im;y jó és l.i/ o- állampapírok 
: -e.;.oíi ,,. i,l. (S c ak a R'th-c'iúid r

.rt ; •!•»! tál..mag-mik kó tűnhető Imgv a 
u ' .......... myjáradek convort

■ n:i'.d< ddig még be nem f'J< ztel-tt. Meglelje 
ugyan Imgy a no t eszi.-vei: v.,-.i|lás; hajlam 
a csopoito' val illára erélyes lépt sir fogja , 
tönözui, de őszintén mondva addig míg a 
kolera egész Európa nyugalmai zavarjn és a 
nemzetközi k-re<kedelme: loppant mérvben 
károsítja addig ilyen műveletre gondolni sem 
lehet.

A helyi értékpapírok piacza szinten 
üzle telem és az. árfolyamok csak névlegesek 
meit rak ritkán fordul elő epy-egy kötés.

A Dras.che fele téglagyár részvényei 
megint aíabbszálltak és azt az igazgatóság 
azon jelentése, hogy az idén 7 millió téglá
val többet szállított mint a mull évben aem 
akadályozhatta.

Kedvezőtlen benyomást telt a közg'ii- 
les azon határozata hogy az uj részvények a 
régi részvény. >eknek c-ak 20% felpénz ellen 
engedtessenek át.

Budapesti értéktőzsde heti tudósítása.
Hr.ueil Arnuld bankházától Biulap-sten.

i 1881 július 24-én
Az irányzat folytonosan szilárd és kü

lönösen felemlítendő hogy a közönség altul 
eszközölt j.irndék-vásárhbok a hnhgulat meg 
szihirdulás.tt nagyban elősegítik.

A 4"o-os magyar aianvjiiradék imlv a 
mitt leteti a jelentő- szétküldésekor 91,25 
triót jegyzett ina 91,60 írttal fizettetik, a 
hitelrészvények áriolyan a pedig 4,-frtlal emel 
o-dett. Az. árfolyamok teleit emelkedő irány 

xatot i.ov tnek, de ennek daczára uralkodik [•,. • 
i saison morte és rendkívüli üzlettelenség 

akadályozz;' az árfolyamok gyoisahb lejmdéset.
A magyal jelzálogba ik l"(,-o< sorsjegyé 

Írnek kibocsátása, a bécsi Inionbank es a 
magyar Leszámitolóbank által teljes sikert 
aratott amennyiben csak 50. 000 sorsjegy bo- 

, ..........“ sorsjegynél több

. ti"„-s magi, aranyjátadék 

.-1%-o.s niagy. arany-járadék 

. 5%-os magy. papirjaradék
Magyar dijsorsjegyek 

.|l%-os ftszavölgyi sorsjegyek
M.il'v.u löldteherui. kötvény. 
1%-os őszi iák aranyjáradék 
5" os o-ztrák papiijaiadck 
Osztrák hit li . ny k 
Magyar „
Lesz.tm. bank- részvények 
pesti baiiK.'gy. részvény■ I
El.-o m. biztosító „ I

Pannónia ve -/bi/to.-. részv. 
I. Bpe>ii gőzmalom „ 
Erz ébeth r. szv.
Pannónia „ 
Viktória 
hen vasul „ 
AHamvasut

i közúti vaspálya részv. 
I’esi i b 'za tnkpénztár 
Ganz fee- n;>zvot>vek 
''i .isciie-l Je i<>z . ellj ek 
Schlick-féle „
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Felel - •/. rkt ízt és kiul< laptulajdonos

MÜLLER GYULA.

\ VILÁGHÍRŰ

Girardi testvérek!
. .. .. %

Nyomatott Muzsik és I’artlicsuul, Zomborban.

loegszeieziii, akik bámulatos elő-j,\Cj 
■>ak iiiegfiiiiliiltak. niimlenütt elragadta- 

tárgyai voltak. Ak*
•'liiiliin M'.II áliluztilot. m-ii. liiiailMÍgnt nem kiméi- 

11 11 '' k..znii-, k, i, pái'tfogiÍMii ez elöuiliinukra. .'ii 

kedden a Girardi testverek negyedik 
fellepte. %

30 kr Áí

sXVi

i/
KISS ADOLF

igazgató. "j'
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